
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 006/2022 - DECISO, de 23 de Fevereiro de 2022.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, no uso de suas 
atribuições  legais  e  de  acordo  com  os  procedimentos  para  emissão  de 
portarias,  estabelecidos  pela  Instrução  Normativa  001/2013-GR,  de  6  de 
novembro de 2013, resolve:

DESIGNAR os(as)  professores(as),  pertencentes  ao  Quadro  Único  desta 
UFRPE,  lotados(as)  no  DECISO,  MÁRCIA  KARINA  DA  SILVA  LUIZ, 
(Presidente),  FELIPE  ARRUDA  SODRÉ  E  GABRIELLA  MARIA  LIMA 
BEZERRA para comporem a  COMISSÃO DE ANÁLISE DO PIT/RIT  (Plano 
Individual  de  Trabalho/Relatório  Individual  de  Trabalho)  dos  Docentes  do 
DECISO.

Revoga-se a Portaria nº 008/2021 - DECISO, de 11 de março de 2021.

Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva
Diretor do Departamento de Ciências Sociais

DECISO - UFRPE
 


		2022-02-23T18:55:07-0300




